РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КРАСНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О передаче автомобиля в  безвозмездное

пользование МУП «Весеннинское ПП ЖКХ»
	Принято

Собранием депутатов

	29 апреля  2015 года

      В соответствии с решением Собрания депутатов Красновского сельского поселения от 06.07.2006г. № 37 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности муниципального образования «Красновское сельское поселение», в целях улучшения организации работы МУП «Весеннинское ПП ЖКХ» по обеспечению жителей Красновского сельского поселения питьевой водой, Собрание депутатов Красновского сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Передать в безвозмездное пользование МУП «Весеннинское ПП ЖКХ» находящийся в муниципальной собственности автомобиль ВАЗ-21150 бессрочно.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его  подписания.
Глава Красновского сельского поселения                              Г.В.Бадаев

х. Верхний Митякин

29 апреля  2015 года

№ 79